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Bad Kreuznach

Landau

Ludwigshafen

Speyer

Ort

55543

76829

67067

67346

PLZ

Sozialpädiatrisches Zentrum

Caritas Frühförderzentrum

St. Marienkrankenhaus

Diakonissen-Stiftungs-Krankenhaus

WO 2022

WO 2022

WO 2022

WO 2022

24 voll

12

24 voll

18

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Frau Dr. med. D. Zundel

Frau Dr. med. K. Koch

Herr Dr. med. M. Viellieber

Frau Dr. med. I. Munk

Befugte(r) Ärztin / Arzt

Bezirksärztekammer Pfalz
Körperschaft des öffentlichen Rechts - Maximilianstrasse 22, 67433 Neustadt

L i s t e w e i t e r b i l d u n g s b e f u g t e r Ä r z t i n n e n / Ä r z t e

gemäß der Weiterbildungsordnung der LÄK RP in der jeweils gültigen Fassung

SP NEUROPÄDIATRIE

Stand: 22. Juli 2024

Zeichenerklärung: *) Auflage (Anfrage bitte direkt an den Weiterbilder richten)

Fakultative Weiterbildungsmöglichkeiten siehe Anhang

vorläufig

Bühler Weg 24

Queichheimer Hauptstr. 235

Salzburger Str. 15

Paul-Egell-Str. 33
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Tel.: 0621 55010

Tel.: 06232 220


